
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
na zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Litomyšl uzavřené dne 
13.12.2021 
 
Smluvní strany: 
zadavatel: 
 
Název zadavatele: Město Litomyšl 
Sídlo zadavatele: Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IČO: 00276944 
DIČ: CZ00276944 
Zastoupení: Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. – starosta 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu:
Datová schránka:  x4cbvs8 
 

 
(dále jen objednatel) 
 
a 
zhotovitel:  
Název: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 
Sídlo: Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové  
IČO: 25251431  
DIČ: CZ 25251431  
Zastoupení: ing. Pavel Gregor, jednatel 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu
Datová schránka: w9wia22 
        

(dále jen zhotovitel) 
 

uzavírají tento Dodatek: 
 

I. Předmět Dodatku 
 

Předmětem dodatku je úprava druhého odstavce kapitoly IV. Cena za dílo Smlouvy o dílo v souladu 
s třetím odstavcem této kapitoly. Konečná výměra lesních hospodářských osnov dle předložené 
plochové tabulky zhotovitelem činí 1416,98 ha. 
Při použití sjednané ceny za měrnou jednotku 490,00 Kč bez DPH na 1 ha při sazbě DPH 21% a výměře 
1416,98 ha činí celková cena 694 320,20 Kč bez DPH, tj. 840 127,442 Kč s DPH, po zaokrouhlení  
840 127,- Kč s DPH. 

Skutečná celková cena je stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha a skutečné zjištěné plochy 
v plochové tabulce. Skutečná celková cena je zaokrouhlená na celé koruny.  

 



V souladu s kapitolou V. Platební podmínky Smlouvy o dílo zaplatil objednatel první splátku ve výši  
40 % z celkové ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, tj. 336 340,- Kč s DPH. Konečná splátka je rozdílem 
skutečné celkové ceny 840 127,- Kč s DPH a první splátky 336 340,- Kč s DPH, tj. 503 787,- Kč s DPH. 
Tato částka bude zaplacena zhotoviteli po předání kompletního díla. 

 
II. Závěr 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
Dodatek byl schválen Radou města Litomyšl Usnesením č. 803/23 ze dne 20.9.2023. 
 
Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv. 
Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno 
zadavatel. 
 
 
 
V Litomyšli        V Hradci Králové 
 
dne …………………….      dne …………………………. 
 
 
Za objednatele:                                                                                      Za zhotovitele:                                          
  
                            
 
...................................................………    ............................................................ 
  Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.         Ing. Pavel Gregor 
  starosta                        jednatel společnosti 
      
     
 

 





Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
na zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Litomyšl uzavřené dne 
13.12.2021 
 
Smluvní strany: 
zadavatel: 
 
Název zadavatele: Město Litomyšl 
Sídlo zadavatele: Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IČO: 00276944 
DIČ: CZ00276944 
Zastoupení: Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. – starosta 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu:
Datová schránka:  x4cbvs8 
 


 
(dále jen objednatel) 
 
a 
zhotovitel:  
Název: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 
Sídlo: Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové  
IČO: 25251431  
DIČ: CZ 25251431  
Zastoupení: ing. Pavel Gregor, jednatel 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu
Datová schránka: w9wia22 
        


(dále jen zhotovitel) 
 


uzavírají tento Dodatek: 
 


I. Předmět Dodatku 
 


Předmětem dodatku je úprava druhého odstavce kapitoly IV. Cena za dílo Smlouvy o dílo v souladu 
s třetím odstavcem této kapitoly. Konečná výměra lesních hospodářských osnov dle předložené 
plochové tabulky zhotovitelem činí 1416,98 ha. 
Při použití sjednané ceny za měrnou jednotku 490,00 Kč bez DPH na 1 ha při sazbě DPH 21% a výměře 
1416,98 ha činí celková cena 694 320,20 Kč bez DPH, tj. 840 127,442 Kč s DPH, po zaokrouhlení  
840 127,- Kč s DPH. 


Skutečná celková cena je stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha a skutečné zjištěné plochy 
v plochové tabulce. Skutečná celková cena je zaokrouhlená na celé koruny.  


 







V souladu s kapitolou V. Platební podmínky Smlouvy o dílo zaplatil objednatel první splátku ve výši  
40 % z celkové ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, tj. 336 340,- Kč s DPH. Konečná splátka je rozdílem 
skutečné celkové ceny 840 127,- Kč s DPH a první splátky 336 340,- Kč s DPH, tj. 503 787,- Kč s DPH. 
Tato částka bude zaplacena zhotoviteli po předání kompletního díla. 


 
II. Závěr 


 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
Dodatek byl schválen Radou města Litomyšl Usnesením č. 803/23 ze dne 20.9.2023. 
 
Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv. 
Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno 
zadavatel. 
 
 
 
V Litomyšli        V Hradci Králové 
 
dne …………………….      dne …………………………. 
 
 
Za objednatele:                                                                                      Za zhotovitele:                                          
  
                            
 
...................................................………    ............................................................ 
  Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.         Ing. Pavel Gregor 
  starosta                        jednatel společnosti 
      
     
 


 











